2

Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Боготол

 «02» 10 2013 г.                                                                                             № 737 - п

О внесении изменений в постановление  от 25.01.2013г. № 34-п «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений, осуществляющих деятельность в области молодёжной политики»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 N 622-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края», Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.06.2011 № 13-68 «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных  и казенных учреждений»,  руководствуясь статьей 28.2 Устава Боготольского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Постановление от 25.01.2013 № 34-п «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений, осуществляющих деятельность в области молодёжной политики»  следующие изменения:
Таблицу ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» Приложение №1 изложить в следующей редакции:
	Квалификационные уровни
	Должность
	Размер оклада
(должностного оклада), руб.

	1 квалификационный уровень

	2506

	2 квалификационный уровень

	2754

	3 квалификационный уровень

	3026

	4 квалификационный уровень

	3819

	5 квалификационный уровень

	4314

Таблицу ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» изложить в следующей редакции:
	Квалификационные уровни
	Должность
	Размер
ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень

	1940

	2 квалификационный уровень

	2033

2.  Опубликовать настоящее Постановление  в периодическом печатном  издании «Официальный вестник Боготольского района».
3.  Разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
4.   Возложить контроль за исполнением Постановления на заместителя главы по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе Недосекина Г.А..
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2013 года.

Глава администрации
Боготольского района				                                  Н.В.Красько

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
£l